АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л>С£ m b  №
с. Михайловское

Об отмене постановлений
Администрации Михайловского района
Алтайского края

С целью приведения нормативных правовых документов
Администрации Михайловского района в соответствие со статьей 11
Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», законом Алтайского края от
17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от
22.09.2014 г. № 430 «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных
районов и городских округов в целях поддержки мероприятий
муниципальных программ развития малого и среднего
предпринимательства», постановлением Правительства Алтайского края от
07.06.2017 г. № 199 «О проведении конкурсного отбора субъектов малого и
среднего предпринимательства для предоставления грантов на реализацию
проектов в приоритетных сферах экономики»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Михайловского района:

от 24.04.2015 г. № 251 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение
материалов, предоставляемых организациями и индивидуальными
предпринимателями, претендующими на получение государственной
поддержки»;

от 27.07.2012 г. № 438 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
Администрацией Михайловского района ходатайств хозяйствующим
субъектам, претендующим на получение государственной поддержки»;

от 15.11.2012 № 687 «О внесении изменений в постановление от
27.07.2012 № 438 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача Администрацией
Михайловского района ходатайств хозяйствующим субъектам,
претендующим на получение государственной поддержки»;

от 02.06.2015 № 307 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
Администрацией Михайловского района ходатайств хозяйствующим
субъектам, претендующим на получение государственной поддержки»;

от 15.06.2016 № 225 «О внесении изменений в постановление от
27.07.2012 № 438 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача Администрацией
Михайловского района ходатайств хозяйствующим субъектам,
претендующим на получение государственной поддержки».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (\у\уу/.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника Главного управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.